
 

 

 

粕屋南部３町商工会（粕屋南部３町商工会（粕屋南部３町商工会（粕屋南部３町商工会（宇美宇美宇美宇美町・町・町・町・志免志免志免志免町・須恵町）町・須恵町）町・須恵町）町・須恵町）    

合同広報誌合同広報誌合同広報誌合同広報誌掲載事業所募集について掲載事業所募集について掲載事業所募集について掲載事業所募集について    

 

日頃より商工会活動へのご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

昨年度、粕屋南部３町商工会（宇美町・志免町・須恵町）広報委員会にて合同広報誌を企画し、『ス

ウィーツとパンのお店特集』を第１弾として発行致しました。その結果、大変好評を頂き町内外か

ら多数のお問い合わせをいただきました。 

今年度も商工会員をはじめ広く町民の方に周知できるように、昨年度よりパワーアップさせた広

報誌・PR 活動を企画しており、今回は今回は今回は今回は３町合同で３町合同で３町合同で３町合同で『住まいの便利帳『住まいの便利帳『住まいの便利帳『住まいの便利帳（仮）（仮）（仮）（仮）』を特集した広報誌を』を特集した広報誌を』を特集した広報誌を』を特集した広報誌を

製作し製作し製作し製作し、住宅関連、住宅関連、住宅関連、住宅関連事業者事業者事業者事業者をををを町内外へ町内外へ町内外へ町内外へご紹介する予定です。ご紹介する予定です。ご紹介する予定です。ご紹介する予定です。    

そこで、そこで、そこで、そこで、宇美宇美宇美宇美町商工会員の中から広報誌の町商工会員の中から広報誌の町商工会員の中から広報誌の町商工会員の中から広報誌の掲載事業所を掲載事業所を掲載事業所を掲載事業所を大募集いたします。大募集いたします。大募集いたします。大募集いたします。    

自社を町内外へＰＲするチャンスですので、ぜひご活用ください。 

 

【【【【平成平成平成平成２４２４２４２４年度年度年度年度    粕屋南部３町商工会合同広報紙粕屋南部３町商工会合同広報紙粕屋南部３町商工会合同広報紙粕屋南部３町商工会合同広報紙    概要概要概要概要】】】】    

特集内容 タイトル「住まいの工事屋さん（仮）」  ※住宅に関連する工事業者をご紹介いたします。 

申込条件 

� 宇美町商工会員で住宅関連事業を営んでいる事業所 

� 7 月～9 月中旬の間で広報誌取材と、人物を含む仕事風景の写真撮影に協力し

ていただける事業所 

発行時期 平成 24 年 11 月下旬（予定） 

配布場所 粕屋南部３町商工会員への配布、各町の公共機関をはじめ主要箇所に設置予定 

掲載料 無料 

掲載事業所数 宇美町商工会員 先着１６事業所（紙面の都合上、先着１６事業所とさせて頂きます） 

締切日 平成 24 年 8 月 1 日 

申込方法 別添の「掲載申込書」に記載の上、宇美町商工会へＦＡＸもしくはご持参ください。 

問合せ先 
〒811-2101 粕屋郡宇美町宇美 5-2-14 宇美町商工会（担当 大堀・松尾） 

電話 092-932-0443  ＦＡＸ 092-932-7563  mail : umi@shokokai.ne.jp 

    

    

商工会の広報誌で商工会の広報誌で商工会の広報誌で商工会の広報誌で    

ＰＲしませんか？ＰＲしませんか？ＰＲしませんか？ＰＲしませんか？    



粕屋南部３町（粕屋南部３町（粕屋南部３町（粕屋南部３町（宇美宇美宇美宇美町・町・町・町・志免志免志免志免町・須恵町）商工会合同広報誌町・須恵町）商工会合同広報誌町・須恵町）商工会合同広報誌町・須恵町）商工会合同広報誌    掲載申込書掲載申込書掲載申込書掲載申込書    

申込先：申込先：申込先：申込先：宇美宇美宇美宇美町商工会町商工会町商工会町商工会        【ＦＡＸ【ＦＡＸ【ＦＡＸ【ＦＡＸ    ０９２－９３０９２－９３０９２－９３０９２－９３２２２２－－－－７５６３７５６３７５６３７５６３】】】】    

 

事 業 所事 業 所事 業 所事 業 所 名名名名    

（ふりがな） 

 

代表者氏名代表者氏名代表者氏名代表者氏名    
（ふりがな） 

 

住住住住 所所所所    

〒 

TTTT    EEEE    LLLL     

FFFF    AAAA    XXXX     

ＨＰアドレスＨＰアドレスＨＰアドレスＨＰアドレス     

業種区分業種区分業種区分業種区分    

※主体となる事業に※主体となる事業に※主体となる事業に※主体となる事業に

○ を つ け て く だ さ○ を つ け て く だ さ○ を つ け て く だ さ○ を つ け て く だ さ

い。い。い。い。    

①新築・増改築工事 ②土木工事 ③左官工事   

④屋根・外壁工事 ⑤内装工事 ⑥塗装・防水工事 

⑦電気・電気器具工事 ⑧鉄鋼構造物工事 

⑨雨樋・トタン等板金工事 ⑩造園・エクステリア工事 

⑪給排水・配管工事 ⑫設計・アドバイス 

⑬シャッター工事 ⑭空調工事 

⑮サッシ工事 ⑯畳・建具工事 

⑰その他（                    ） 

事業内容事業内容事業内容事業内容    

※なるべく詳しく※なるべく詳しく※なるべく詳しく※なるべく詳しく    

ご記入下さい。ご記入下さい。ご記入下さい。ご記入下さい。    

 

� 事業所名や住所等は、そのまま掲載いたしますので漏れがないように記入してください。 

� 住民の方から問い合わせや相談があった場合に対応出来る事業の内容について記載をお願いします。 

� 掲載申込書受付後、取材打合せについてご連絡差し上げます。 

 

広報紙掲載イメージです 


